

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **SO 02 - Odstavná plocha, Rozhledna Veselský kopec**

Objednatel: **Městský úřad Odry**

IČ:

Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			369 068,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			26 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			395 068,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	395 068,20 CZK
Základní DPH	21 %	82 964,32 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

478 032,53 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			111 974,73
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			1 535,94
5	Komunikace	HSV			236 347,92
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 220,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 989,62
VN	Vedlejší náklady	VN			26 000,00
Cena celkem					395 068,20

Položkový rozpočet

S:	SO 02 - Odstavná plocha, Rozhledna Veselský kopec
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				111 974,73		0,00
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m Začátek provozního součtu 5+156,9+55,1 0,5*(22*2+6,5+12) 0,5*0,5*22 Konec provozního součtu 253,75*0,15	m3	38,06250 217,00000 31,25000 5,50000 38,06250	30,60	1 164,71	0,00	0,00
2	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 Začátek provozního součtu (5*0,5)+(7*0,5)+(156,9*0,5)+(55,1*0,4) 50*0,5*0,5*0,5 Konec provozního součtu 112,74	m3	112,74000 106,49000 6,25000 112,74000	296,00	33 371,04	0,00	0,00
3	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	112,74000	37,70	4 250,30	0,00	0,00
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Začátek provozního součtu 33+90 Konec provozního součtu 123	m3	123,00000 123,00000 123,00000	44,70	5 498,10	0,00	0,00
5	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	123,00000	185,00	22 755,00	0,00	0,00
6	162701109R14	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, kapacita vozu 12 m3 123*5	m3	615,00000 615,00000	14,00	8 610,00	0,00	0,00
7	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	123,00000	88,00	10 824,00	0,00	0,00
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	123,00000	150,00	18 450,00	0,00	0,00
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Začátek provozního součtu 5+7+156,9+55,1 0,5*(22*2+6,5+12) Konec provozního součtu	m2	255,25000 224,00000 31,25000	11,70	2 986,43	0,00	0,00

10	182301122R00	255,25 Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	255,25000 31,00000	59,90	1 856,90	0,00	0,00
11	181050010RA0	Terénní modelace 31+5,5	m2	36,50000 36,50000	60,50	2 208,25	0,00	0,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				1 535,94		0,00
12	215901101RFG	Zhutnění podloží na Edef2=30 MPa	m2	255,99000	6,00	1 535,94	0,00	0,00
Díl: 5		Komunikace				236 347,92		287,40
13	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	255,99000	11,80	3 020,68	0,00	0,00
14	67352024RFG	Geotextilie silniční 200 g/m2 255,99*1,2	m2	307,18800 307,18800	27,00	8 294,08	0,00	0,07
15	564201111RFG	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 2.5 cm. (pod dilataci z kostek - nájezd) (5+7)*0,3	m2	3,60000 3,60000	31,70	114,12	0,08	0,29
16	564761111RFG	Podklad z kameniva drceného vel.16-63 mm.tl. 20 cm. (pod dilataci z kostek -	m2	3,60000	168,00	604,80	0,39	1,39
17	591141111RFG	Kladení dlažby velké kostky, do bet	m2	3,60000	775,00	2 790,00	0,30	1,08
18	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 20 cm plocha E: :	m2	12,00000 12	168,00	2 016,00	0,39	4,64
19	564851111RF2	Zástřík ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm. F8/16 12	m2	12,00000 12,00000	108,00	1 296,00	0,33	3,97
20	564851111RF3	Zástřík ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm. F4/8	m2	12,00000	108,00	1 296,00	0,33	3,97
21	564871111RFG	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 25 cm 55,1+156,9	m2	212,00000 212,00000	173,00	36 676,00	0,55	116,87
22	564811111RF1	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm. (F0/32) 55,1	m2	55,10000 55,10000	44,90	2 473,99	0,11	6,07
23	564772111RF1	Podklad ze štěrkodrti F2/8, 25 cm, (vibrovaný štěrk) 55,1	m2	55,10000 55,10000	221,00	12 177,10	0,60	33,12
24	564811111RF4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm. (vvravnávací a kladecí vrstva F0/8) 55,1	m2	55,10000 55,10000	44,90	2 473,99	0,11	6,07
25	596921213RFG	Kladení štěrkové rohože pl.do 500 m2, pojezdový rošt. specifikace viz popis Včetně dodávky rohože. Štěrková rohož, Nosnost bez zásypu:120 T/m2, Nosnost po zásypání: do 300 T/m2, Tepelné omezení: -20 / +70 °C, Materiál: čistý polypropylen, Buněčná struktura: šestihran, Membrána: geo-textilie 30 g/m2. 55,1*1,15	m2	63,36500 63,36500	460,00	29 147,90	0,03	2,00
26	564801112RF1	Výplň z drcené břidlice po zhutnění tloušťky 32 mm. F4/8 Břidlicová drť samostatně	m2	55,10000	95,00	5 234,50	0,09	4,86

27	58348001RFG	Drť břidlicová frakce 4/8 mm, (dodávka) Začátek provozního součtu 55,1*0,04 Konec provozního součtu 2,21*2,7	t	5,96700	1 040,00	6 205,68	1,00	5,97
28	564851111RF5	Podklad ze ŠD F4/8 80% + kompost.zemina 20%. tl. 150 mm	m2	156,90000	208,00	32 635,20	0,33	51,89
29	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 2- 3 cm. (vvravnávací a kladecí vrstva F0/8)	m2	156,90000	33,20	5 209,08	0,07	10,38
30	596921213RF3	Kladení rohože pl.do 500 m2, tvárnice zatrav. zelená. specifikace viz popis Včetně dodávky roštu. Rošt travní pojízdný - zatížení dle normy DIN 1072: 350 t/m2, Rastr: 25 otvorů 6 x 6 cm, Síla stěn: 5 mm 156,9*1,1	m2	172,59000	320,00	55 228,80	0,03	5,44
31	564811111RF6	Výplň ze ŠD F4/8 80% + kompost.zemina 20%. tl. 50 mm 156,9	m2	156,90000	160,00	25 104,00	0,11	17,30
32	LEG1	Dodávka a montáž bet.patníků, 40/40/40	ks	24,00000	80,00	1 920,00	0,15	3,70
33	LEG2	Dodávka a montáž bet.patníků, 40/40/80	ks	27,00000	90,00	2 430,00	0,31	8,32
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 220,00		1,40
34	917862111RV4	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, vč.obrub.nájezd.náběh.1000/150/150- 250	m	4,00000	200,00	800,00	0,21	0,84
35	917862111RU4	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včet. obrubníku obloukového, vnější R 500/150/250	m	2,00000	210,00	420,00	0,28	0,56
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				17 989,62		0,00
36	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	272,57000	66,00	17 989,62	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				26 000,00		0,00
37	005121020RF1	Zařízení staveniště	%			0,00	0,00	0,00
38	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
39	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00
40	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
41	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
42	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00